
 

3. Endüstri Mühendisliği Proje Fuarı ve Liseler Arası Problem Çözme Yarışması  

 

Endüstri Mühendisliği Bölümü, Proje Fuarı ve Liseler Arası Problem Çözme Yarışması'nın 

üçüncüsünü  22 Mayıs 2015 tarihinde düzenledi. Etkinlik kapsamında Endüstri Mühendisliği 

Bölümü son sınıf öğrencileri TAV, Simeco, Phillip Morris, Özgörkey Feast Cake Studio, Ege 

Endüstri, Tuborg, Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi ve BTM gibi kuruluşlarda bir sene 

boyunca yaptıkları bitirme projelerini sözlü ve poster olarak katılımcılara sundular. 

  

Yapılan oylama ile en iyi üç poster seçildi. Birinciliği Özgörkey Feast Cake Studio'da yaptıkları 

"Kapasite ve Üretim Planlama" projesi posteri ile Ahmet Erdi Birlik, Ayşe Karataş, Nur Okan ve 

Recep Ender Gül kazandılar.  

  

İkinciliği Ahmet Eren Büyükçoban, Ali Dayıoğlu, Edip Ata Karamanlı, Gökçe Çiçek Aydın, 

Hande Nur Bayır ve Onur Samet Özdamar tarafından TAV için yürütülen "Adnan Menderes 

Havaalanında Uçak-Kapı Ataması" başlıklı projenin posteri aldı.  

  

Üçüncülüğü ise " Simeco için Gazlı Ocak Tasarımı" projesinin posteri ile Aslıhan Şengül, Melda 

Adıgüzel, Nazlı Aydoğan, Seda Ergün, Ali Berk Şirince ve Arda Pazır aldı.  

  

Ayrıca Gaziemir Nevvar Salih İşgören Anadolu Lisesi, Manisa Hasan Türek Anadolu Lisesi, 

İzmir Fen Lisesi, Özel Türk Koleji Anadolu ve Fen Liseleri, İzmir Kız Lisesi, Özel Saint Joseph 

Fransız Lisesi, Rota Koleji, Karşıyaka Anadolu Lisesi, Konak Anadolu Lisesi, İzmir Atatürk 

Lisesi ve Özel Ege Lisesi’nden gelen 140’ın üzerinde lise öğrencisi bölüm ve üniversite 

tanıtımına katıldı. Bu öğrencilerden oluşan 4'er kişilik 32 grup Liseler Arası Problem Çözme 

Yarışması’na katılarak Endüstri Mühendislerinin gerçek hayatta çözdükleri problemlerin küçük 

bir örneği üzerinde çalıştı ve bu meslekle tanışma imkanı yakaladı. 

 

Yarışmada İzmir Fen Lisesi’nden İlke Torun, Fehmi Ayberk Uçkun, İrem Işık ve Özgür Er; Özel 

Türk Koleji Fen Lisesi’nden İrem Noyan, Barkın Dural, Mert Kalender ve Burak Erermiş ile 

Özel Ege Lisesi’nden Berk Atıl, Berkay Çuhadar, Can Karaca ve Mehveş Özel katılan gruplar 

arasında en iyi sonuca ulaşarak birinciliği paylaştılar. Özel Türk Koleji Fen Lisesi’nden Kaya 

Kapağan, Oğuz Mengücük, Çağatay Biçer ve Yiğit Yabaneri ise ikincilik ödülünü kazandı. 

 

 
 


